
School District Foster Youth Liaison McKinney-Vento Liaison Email Phone #

Alum Rock Union Eleme SD Norma Flores Jesus Araujo norma.flores@arusd.org (408) 928-6947    (408) 928-6961
Berryessa Union SD Lidia Vazquez / Jill Tamashiro Lidia Vazquez / Jill Tamashirio lvazquez@busd.net / jtamashiro@busd.net (408) 923-1886 / 923-1841

Cambrian SD Maggie Spehar Maggie Spehar speharm@cambriansd.com (408) 377-2103 x 1121

Campbell Union Elementary Rosanna Palomo Rosanna Palomo rpalomo@campbellusd.org (408) 341-7285

Campbell Union High School Abra Evanoff Abra Evanoff aevanoff@cuhsd.org (408) 371-0960 x 2016

Cupertino Union SD
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